
 

       Wykonawcy 

w przetargu nieograniczonym 

na udzielenie kredytu długoterminowego z 

przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego 

na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego 

 

  

 

Nasz znak: GP/16/2012      06.02.2012 r. 

 

 

 Zamawiający otrzymał w dniu  03.02.2012 r. od Wykonawcy pytania dotyczące ogłoszonego 

przetargu: 

 

1. Czy obecna inwestycja: 

-  jest kolejnym etapem większej inwestycji mającej zapewnić ogrzewanie energią 

geotermalna? 

- jest jej ostatnim etapem? 

– jakie były koszty finansowania poprzednich etapów i jakie ich źródła finansowania 

(w rozbiciu na środki własne, dotacje i inne, pożyczki i kredyty)? 

Odpowiedź: 

Obecna inwestycja stanowi pierwszy etap inwestycji. 

 

1. Pytania dot prognoz: 

- czy istniałaby możliwość rozbicia prognoz za lata 2012 i 2013 na okresy kwartalne? 

- z czego wynika znaczny spadek wydatków na wynagrodzenia w 2012r. 

– Spółka nie uwzględniła w 2012r. spłaty żadnych odsetek, czy wartość ta jest 

prawidłowa? 

Odpowiedź: 

W prognozach na 2012 r. zaplanowana została realizacja i zakończenie inwestycji, a od 2013 r. 

sprzedaż ciepła w sezonie grzewczym i woda do celów balneologicznych oraz do basenów 

kąpielowych. 

Część wynagrodzenia prezesa zarządu zaliczona została w koszty inwestycji, stąd spadek w 

wynagrodzeniach. 

W 2012 r. przewiduje się wykorzystanie kredytu i karencję w spłacie odsetek. Odsetki i kapitał 

planowany jest do spłaty w od  stycznia 2013 r. 

 

1. Czy w przypadku zmniejszenia się kosztów inwestycji poniżej planowanej kwoty 

7 230 tys. zł Zamawiający zrezygnuje z części kredytu? 

Odpowiedź: 

Tak, może nastąpić rezygnacji z części kredytu. 

 

2. Czy istnieje możliwość przedłożenia opracowań  z 2010 r. obejmujące większy 

zakres przedsięwzięcia inwestycyjnego zawierającego wskaźniki ekonomiczne  (o których 

mowa w odpowiedzi na 3 pytanie w piśmie  nr 1GP/16/2012 z dnia 02.02.2012r. 
Odpowiedź: 

Tak udostępnimy opracowanie obejmujące większy zasięg przedsięwzięcia. Inwestycja, na którą 

zaciągnięty zostanie kredyt stanowi pierwszy podstawowy etap przedsięwzięcia. 

 

3. Czy przeprowadzone badania potwierdzają możliwość ogrzewania obiektów 

publicznych oraz mieszkań w założonej wysokości? 



Odpowiedź: 

Tak. 

 

4. Czy Spółka przed ewentualnym zawarciem umowy kredytowej przedłoży aktualne 

(nie starsze niż 30 dni) opinie bankowe? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

5. Czy  Zamawiający, w związku z licznymi pytaniami i znaczną liczbą dokumentów 

niezbędnych do przeanalizowania przez Bank do czego zobowiązują go procedury, w celu 

oceny ryzyka kredytowego i ryzyka inwestycji, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

składania ofert do dnia 24.02.2012r. (przesunięcie terminu o 4 dni)? 
Odpowiedź: 

Tak, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP Nr 34708-2012. 

Termin składania ofert określony w SIWZ pierwotnie na 20.02.2012 r. został zmieniony na 

24.02.2012 r. Godzina i miejsce składania ofert pozostają bez zmian. 

 

       Prezes Zarządu 

       (-) Anna Karska 

 

 


